

FECHA	FACTURA
03 de Diciembre del 2024 13:19:03	IWAEN581756
FOLIO FISCAL	
F6F764D7-CCAB-4A78-86A2-652AEFEFE03	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043521 284	53131628- Champús	1	HERBAL PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$112.93	\$112.93	
Base: 112.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.07									
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.58	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$132.00	\$76.56	
Base: 76.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.51	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$132.00	\$67.32	
Base: 67.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000400580880 303	53131600- Baño y cuerpo	1	NIVEA MILK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.66	\$89.66	
Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.34									
000001410012 797	50181905- Galletas de dulce	1	GOL EXCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	1.04	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$56.16	
Base: 56.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 977391436377855125958 TR No: 6896
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.)	SUBTOTAL \$521.63
	002-IVA 16.000000% \$32.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$554.04

CADENA ORIGINAL
1.1 F6F764D7-CCAB-4A78-86A2-652AEFEFE03 2024-12-03T14:20:03 SST060807KU0 sawpvECaSQT2DJZ+CBE/9jmdJfKc6nJrb1IaoYeLayaSukiMTc4VsxvnAWBTuv7ISe65i+wlegmkUBw+KR5vl0klIibX5Jir6CbP+g7d/oDrY8Fa8WL5wj32JP3zBzRTjI85oik871iBhRsCnXICh/IPnapabhXXIAXIEdE5pOd+5e+UYwitBfd6XwvTk8ajgroan7J7wm+PgL1cLj1NO41UBVW/E6XPdrhkDAaQ7dUlewHfWs5qVHm55f2qwVHXea3Ge7GJyJotmQKIyeykdI5daqKEZCwK7kcrTiwub/a1YehMRxBUqAq9Mypz9O4/+hw9sLoT1Iq2kuwB0Alg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
sawpvECaSQT2DJZ+CBE/9jmdJfKc6nJrb1IaoYeLayaSukiMTc4VsxvnAWBTuv7ISe65i+wlegmkUBw+KR5vl0klIibX5Jir6CbP+g7d/oDrY8Fa8WL5wj32JP3zBzRTjI85oik871iBhRsCnXICh/IPnapabhXXIAXIEdE5pOd+5e+UYwitBfd6XwvTk8ajgroan7J7wm+PgL1cLj1NO41UBVW/E6XPdrhkDAaQ7dUlewHfWs5qVHm55f2qwVHXea3Ge7GJyJotmQKIyeykdI5daqKEZCwK7kcrTiwub/a1YehMRxBUqAq9Mypz9O4/+hw9sLoT1Iq2kuwB0Alg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

r2KS7hzwsMdcktygLPgSOs114Vg8fWh2BiX+

iL8WZIrDLGwJv02LS/t37yLmH8oPlx1F3wl3OfVaMUznBGwFFWsHleXYy/dARd2oJn4/OKvyZI3E4zN2mfd3Ar7jOsKV/5aVxr5vMaMZ1j6i0gV9LeTvNcfwl8omvuAx8PS9GUhRYmJ3QrrZV5dn

kqjwN64sHQSzZbFKEyO1cfviluDqSZI2gYsKie7gN6pEf8QysmmUynFf1MpJ+XpiCymVOuMLiFov94OYpwYCD+9ORpOuJ06iPLUzG+oS/GZuTtOUyDEABff6jnEveoy7StZ57TEtArvgjRzK6001



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 03 de Diciembre del 2024 13:19:03

Fecha y hora de certificación: 03 de Diciembre del 2024 14:20:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1